
Classement 1 LFTBA: classement par type/genre d'arc

25M Outdoor 2022

5 meilleurs Tirs 

Nom Club Matricule Cat. Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

Barebow Men
1 VAN HECKE Benoit LFU 93H03590 BM 512 512 0 0 0 0

2 GODARD Frédérick ITW 78H06264 BM 502 502 0 0 0 0

3 VANDERVELDEN Daniel HUY 51H02731 B60+M 380 380 0 0 0 0

Barebow Women
1 BOURNONVILLE  Francoise CAS 74D06510 BW 436 436 0 0 0 0

2 CHANTREL Sélène ITW 05D06292 BU18W 243 243 0 0 0 0

Compound Men
1 GOUVERNEUR Philippe LIE 72H01530 C50+M 709 709 0 0 0 0

2 UMORE Thomas ITW 99H01982 CM 704 704 0 0 0 0

3 GEORGES Geoffroy LIE 79H03080 CM 703 703 0 0 0 0

4 de RYCKERE Eric ECA 69H00007 C50+M 697 697 0 0 0 0

5 PEETERSEM Cédric LIE 79H04591 CM 692 692 0 0 0 0

6 ALLIANCE Jordan CTH 82H01695 CM 691 691 0 0 0 0

7 FALQUE Pascal BTS 71H04906 C50+M 674 674 0 0 0 0

8 BLANCHE Patrice ITW 71H01934 C50+M 668 668 0 0 0 0

9 HERELIXKA Pierre ACM 60H03658 C60+M 654 654 0 0 0 0

10 GOUVERNEUR Roméo LIE 07H03937 CU18M 638 638 0 0 0 0

11 PETERS Quentin LIE 03H06453 CU21M 629 629 0 0 0 0

12 DETIENNE Jean-Claude CEN 51H00989 C60+M 621 621 0 0 0 0

13 GEORGES Lucas LIE 08H03251 CU13M 567 567 0 0 0 0

14 LEGROTTAGLIE Vincenzo LIE 80H06964 CM 565 565 0 0 0 0

15 DEPLECHIN Guy LAW 51H01488 C60+M 500 500 0 0 0 0

16 BROSSE Marc LIE 52H01403 C60+M 492 492 0 0 0 0

17 WIDERKOWSKI Philippe MDY 54H02034 C60+M 250 250 0 0 0 0

Compound Women
1 BROSSE Océane LIE 02D01423 CU21W 630 630 0 0 0 0

1 COWEZ Aurélie LIE 90D05866 CW 630 630 0 0 0 0

3 LEONARD Raymonde LAW 55D01487 C60+W 626 626 0 0 0 0

4 MOYSE Anne-Marie ITW 52D01998 C60+W 612 612 0 0 0 0

5 DUBOIS Michele ITW 56D01985 C60+W 610 610 0 0 0 0

6 BEAUPAIN Sunanda ACG 87D01432 CW 513 513 0 0 0 0

7 DE WAEL Patricia MDY 61D02032 C60+W 250 250 0 0 0 0

Longboow mixte
1 PIRON Michael AVB 79H06220 LMS 530 530 0 0 0 0

2 REMY Marc AVB 55H02019 LM50+ 518 518 0 0 0 0

3 FOCCROULLE Marc AVB 68H02022 LM50+ 516 516 0 0 0 0

4 LEBALLUE Roland CAS 44H01608 LM50+ 462 462 0 0 0 0

5 COLLIN Patrick HUY 54H02372 LM50+ 416 416 0 0 0 0

6 BECKERS Anne FDM 65D02326 LM50+ 408 408 0 0 0 0

7 BARON Stephane FGV 61H01430 LM50+ 309 309 0 0 0 0

Recurve Men
1 TULUMELLO Hugo ACM 71H01918 RM 675 675 0 0 0 0

2 OLBRECHTS Pierre LAJ 56H00822 R60+M 641 641 0 0 0 0

3 BARDOUL Andy ITW 72H01929 R50+M 636 636 0 0 0 0

4 SPIRLET Xavier LIE 72H01571 RM 627 627 0 0 0 0

5 LAMBRETTE Alain CTH 64H05579 R50+M 620 620 0 0 0 0

6 DEGHAYE Pierre ACM 55H01808 R60+M 597 597 0 0 0 0

7 VERMAELEN Grégory TAB 79H03745 RM 595 595 0 0 0 0

8 BARBIEUX Raphael CAJ 79H06097 RM 592 592 0 0 0 0

9 THIBERT Philippe LIE 70H01573 R50+M 577 577 0 0 0 0

10 NATALIS Joseph CAJ 42H01967 R60+M 575 575 0 0 0 0

11 COCQUYT Francis CTH 60H01688 R60+M 573 573 0 0 0 0

12 LORQUET Philippe ITW 70H01956 R50+M 565 565 0 0 0 0

13 BERTHELS Serge ITW 76H01941 RM 562 562 0 0 0 0

14 IVANKO Frédéric ECA 70H06651 R50+M 557 557 0 0 0 0

15 DELCOMINETTE Guy LIE 48H01514 R60+M 531 531 0 0 0 0

16 BARBIEUX Romain CAJ 57H05709 R60+M 525 525 0 0 0 0

17 PALLA Eric CAS 72H01620 RM 518 518 0 0 0 0

18 NIZET Guillaume ITW 06H06330 RU18M 517 517 0 0 0 0

18 STRUBBE Benny LFU 74H00901 RM 517 517 0 0 0 0

20 GHEYSSENS Loic LFU 98H00885 RM 509 509 0 0 0 0

21 PETRONS Joel LFU 49H00899 R60+M 504 504 0 0 0 0

22 COLOT Benjamin LFU 08H00877 RU15M 449 449 0 0 0 0

Recurve Women
1 LORQUET Gaelle ITW 02D01955 RU21W 618 618 0 0 0 0

2 BAAR Valérie CTH 79D01702 RW 596 596 0 0 0 0

3 GRIFASI Silvia CTH 80D05582 RW 565 565 0 0 0 0

4 CASTILLE Cécile LFU 74D00875 RW 562 562 0 0 0 0

5 THIROT Wivine LFU 72D00902 R50+W 553 553 0 0 0 0

6 GERVIS  Ambre ITW 08D06291 RU15W 537 537 0 0 0 0

7 FISHER Ella ITW 07D06333 RU18W 501 501

8 MAILLEUR Ghislaine CTH 55D01667 R60+W 375 375 0 0 0 0

5 meilleurs tirs



Classement 2 LFTBA: classement par catégorie individuelle

25M Outdoor 2022

5 meilleurs Tirs 

Nom Club Matricule Cat. Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

B60+M  -  Barebow 60+ Men
1 VANDERVELDEN Daniel HUY 51H02731 B60+M 380 380 0 0 0 0

BM  -  Barebow  Men
1 VAN HECKE Benoit LFU 93H03590 BM 512 512 0 0 0 0

2 GODARD Frédérick ITW 78H06264 BM 502 502 0 0 0 0

BU18W  -  Barebow U18 Women
1 CHANTREL Sélène ITW 05D06292 BU18W 243 243 0 0 0 0

BW  -  Barebow  Women
1 BOURNONVILLE  Francoise CAS 74D06510 BW 436 436 0 0 0 0

C50+M  -  Compound 50+Men
1 GOUVERNEUR Philippe LIE 72H01530 C50+M 709 709 0 0 0 0

2 de RYCKERE Eric ECA 69H00007 C50+M 697 697 0 0 0 0

3 FALQUE Pascal BTS 71H04906 C50+M 674 674 0 0 0 0

4 BLANCHE Patrice ITW 71H01934 C50+M 668 668 0 0 0 0

C60+M  -  Compound 60+ Men
1 HERELIXKA Pierre ACM 60H03658 C60+M 654 654 0 0 0 0

2 DETIENNE Jean-Claude CEN 51H00989 C60+M 621 621 0 0 0 0

3 DEPLECHIN Guy LAW 51H01488 C60+M 500 500 0 0 0 0

4 BROSSE Marc LIE 52H01403 C60+M 492 492 0 0 0 0

5 WIDERKOWSKI Philippe MDY 54H02034 C60+M 250 250 0 0 0 0

C60+W  -  Compound 60+ Women
1 LEONARD Raymonde LAW 55D01487 C60+W 626 626 0 0 0 0

2 MOYSE Anne-Marie ITW 52D01998 C60+W 612 612 0 0 0 0

3 DUBOIS Michele ITW 56D01985 C60+W 610 610 0 0 0 0

4 DE WAEL Patricia MDY 61D02032 C60+W 250 250 0 0 0 0

CM  -  Compound Men
1 UMORE Thomas ITW 99H01982 CM 704 704 0 0 0 0

2 GEORGES Geoffroy LIE 79H03080 CM 703 703 0 0 0 0

3 PEETERSEM Cédric LIE 79H04591 CM 692 692 0 0 0 0

4 ALLIANCE Jordan CTH 82H01695 CM 691 691 0 0 0 0

5 LEGROTTAGLIE Vincenzo LIE 80H06964 CM 565 565 0 0 0 0

CU13M  -  Compound U13 Men
1 GEORGES Lucas LIE 08H03251 CU13M 567 567 0 0 0 0

CU18M  -  Compound U18 Men
1 GOUVERNEUR Roméo LIE 07H03937 CU18M 638 638 0 0 0 0

CU21M  -  Compound U21 Men
1 PETERS Quentin LIE 03H06453 CU21M 629 629 0 0 0 0

CU21W  -  Compound U21 Women
1 BROSSE Océane LIE 02D01423 CU21W 630 630 0 0 0 0

CW  -  Compound Women
1 COWEZ Aurélie LIE 90D05866 CW 630 630 0 0 0 0

2 BEAUPAIN Sunanda ACG 87D01432 CW 513 513 0 0 0 0

LM50+  -  Longboow mixte 50+
1 REMY Marc AVB 55H02019 LM50+ 518 518 0 0 0 0

2 FOCCROULLE Marc AVB 68H02022 LM50+ 516 516 0 0 0 0

3 LEBALLUE Roland CAS 44H01608 LM50+ 462 462 0 0 0 0

4 COLLIN Patrick HUY 54H02372 LM50+ 416 416 0 0 0 0

5 BECKERS Anne FDM 65D02326 LM50+ 408 408 0 0 0 0

6 BARON Stephane FGV 61H01430 LM50+ 309 309 0 0 0 0

LMS  -  Longboow mixte senior
1 PIRON Michael AVB 79H06220 LMS 530 530 0 0 0 0

R50+M  -  Recurve 50+Men
1 BARDOUL Andy ITW 72H01929 R50+M 636 636 0 0 0 0

2 LAMBRETTE Alain CTH 64H05579 R50+M 620 620 0 0 0 0

3 THIBERT Philippe LIE 70H01573 R50+M 577 577 0 0 0 0

4 LORQUET Philippe ITW 70H01956 R50+M 565 565 0 0 0 0

5 IVANKO Frédéric ECA 70H06651 R50+M 557 557 0 0 0 0

R50+W  -  Recurve 50+ Women
1 THIROT Wivine LFU 72D00902 R50+W 553 553 0 0 0 0

R60+M  -  Recurve 60+Men
1 OLBRECHTS Pierre LAJ 56H00822 R60+M 641 641 0 0 0 0

2 DEGHAYE Pierre ACM 55H01808 R60+M 597 597 0 0 0 0

3 NATALIS Joseph CAJ 42H01967 R60+M 575 575 0 0 0 0

4 COCQUYT Francis CTH 60H01688 R60+M 573 573 0 0 0 0

5 DELCOMINETTE Guy LIE 48H01514 R60+M 531 531 0 0 0 0

6 BARBIEUX Romain CAJ 57H05709 R60+M 525 525 0 0 0 0

7 PETRONS Joel LFU 49H00899 R60+M 504 504 0 0 0 0

R60+W  -  Recurve 60+ Women
1 MAILLEUR Ghislaine CTH 55D01667 R60+W 375 375 0 0 0 0

RM  -  Recurve Men
1 TULUMELLO Hugo ACM 71H01918 RM 675 675 0 0 0 0

5 meilleurs tirs



2 SPIRLET Xavier LIE 72H01571 RM 627 627 0 0 0 0

3 VERMAELEN Grégory TAB 79H03745 RM 595 595 0 0 0 0

4 BARBIEUX Raphael CAJ 79H06097 RM 592 592 0 0 0 0

5 BERTHELS Serge ITW 76H01941 RM 562 562 0 0 0 0

6 PALLA Eric CAS 72H01620 RM 518 518 0 0 0 0

7 STRUBBE Benny LFU 74H00901 RM 517 517 0 0 0 0

8 GHEYSSENS Loic LFU 98H00885 RM 509 509 0 0 0 0

RU15M  -  Recurve U15 Men
1 COLOT Benjamin LFU 08H00877 RU15M 449 449 0 0 0 0

RU15W  -  Recurve U15 Women
1 GERVIS  Ambre ITW 08D06291 RU15W 537 537 0 0 0 0

RU18M  -  Recurve U18 Men
1 NIZET Guillaume ITW 06H06330 RU18M 517 517 0 0 0 0

RU18W  -  Recurve U18 Women
1 FISHER Ella ITW 07D06333 RU18W 501 501

RU21W  -  Recurve U21 Women
1 LORQUET Gaelle ITW 02D01955 RU21W 618 618 0 0 0 0

RW  -  Recurve Women
1 BAAR Valérie CTH 79D01702 RW 596 596 0 0 0 0

2 GRIFASI Silvia CTH 80D05582 RW 565 565 0 0 0 0

3 CASTILLE Cécile LFU 74D00875 RW 562 562 0 0 0 0


